Статья 33. Порядок введения в действие настоящего Закона
     Настоящий Закон  ввести в действие после его официального опубликования.

     ПРЕЗИДЕНТ
     РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН Э. РАХМОНОВ

г. Душанбе
I августа 2003 года № 42
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан

О принятии Закона Республики Таджикистан
"О радиационной безопасности"

     Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли постановляет:

     Принять Закон Республики Таджикистан "О радиационной  безопасности".

     Председатель Маджлиси намояндагон
     Маджлиси Оли Республики Таджикистан С. ХАЙРУЛЛОЕВ

г. Душанбе, 26 июня 2003 года
№888